
V141 

Z-VZEM06/N 

Zemědělské pojištění 
Pojistná smlouva číslo: 36650952-11 
Stav k datu 1. 1. 2018 
Pořadové číslo pojištĚni: 1 

Školní statek, Humpolec, Dusilov 
Dusilov 384 
396 01 HUMPOLEC 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojištěni zvirat 

1. Ůřasitníci smlouvy 
Pojistitel; 
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Méslo, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Pojistnik, pojištěný, oprávnĚná osoba: 
Náxev firmy: Školní statek, Humpolec, Dusilov, zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl Pr, vložka 465. 
IČO: 00072583 

Na iiákladě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 1. 1. 2018 ke změně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předchozí 
verze pojištění tohoto pořadového čísla. 

2. Smluvni ujednáni 
2.1. Toto pojištěni je nedílnou součáslí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla. 

2.2. Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy (dále jen snilouva) se řídí Všeobecnými pojisUiými podmínkami zeměděl
ského pojištěni VPPZP09 (dále jen VPPZP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pojištěm" hospodářských zvířat DPPZV3 
(dále jen DPPZV) a obsahem této smlouvy. Ujednání, která nemají písemnou fonnu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou ne
platná, 

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele 
3.1. Jsou pojišťována všcchna chovaná íivířata podle všech chovaných kategorií daného druhu? 
ANO 

3.2. Vyškytají se v chovu nebezpečné nákazy podle veterit)ánu'ho zákona? 
NK 

3.3. V\'skylují se v chovu jiná hromadná onemocnění infekčního původu? 
NE 

3.4. .Isou pojišťovaná zvířata v době sjednání pojištěni dotčena nebo jc známa zvýšená míra ohrožení jiným pojistným nebez
pečím sjednaným v pojistné smlouvě? 
NE 

3.5. Jsou pojišťovaná zvířata pojištěna proti stejnému pojistnému nebezpečí jiným pojištěním? 
NE 

4. Rozsah pojištěni 
4.1. Typ pojištění 

4.1.1. Pojištěni se sjednává v uvedených typech pojištěni. Označeníni pojištění křížkem (X) a vyplněním sazby pojistného ve 
sloupci „Typ pojištění a sazba" u příslušné položky se sjednává pojištěni uvedených zvířat. 

4.2. Sjednává se pojištěni pro tyto druhy zvířat: skot, prasata 

ffi Klientský servis, po-pá 7:00 -19:00 www.ceskapojlstovna.cz ^ P_ o. BOX 305 

(4420) 241 114 114 659 05 Brno 

T č. ^'913 iO//0'i KCNS •• ,v""i •, i'l-i /'i/Ii 1, 11 • O'l Pi. v C-. •• - . . .-.jIm :'-l ; . . " • J' 



Pojistná smlouva č: 36650952-11 

Stav k datu 1.1.2018 

Pojištění zvířat 

Pořadové čislo pojiítění: 1 

pol.i. kategorie počcl 
ifx jřaí v ks 

kocficicni 
obratlů 

pojistná 
řá.stka v Kf/ks 

cena 
v Kí/k« 

<yp pofi^tčnf a sazba pojistné 
V K Ě  

pol.i. kategorie počcl 
ifx jřaí v ks 

kocficicni 
obratlů 

pojistná 
řá.stka v Kf/ks 

cena 
v Kí/k« N H PO z p J Kí/ks 

pojistné 
V K Ě  

70101 krávy 270 1 24 ÍKMÍ.OO 0,00 X X X X 144.00 880,-
ZDI 02 iclata do 6 

míií?. 
150 l 7 650,00 45,00 X X X X 45.W 

20103 jalovice íxl 
6 mčs, 

m 1 16 200,00 36.00 X X X X 97.20 17 9Í42,-

Z0104 jalovice cú 
3 .ničs. 
bře^osli 

s 1 21 600,00 0.00 X X X X 129,63 1 037,-

20L05 výkrm býkii 
od 6 

70 ) 19 800,00 36,00 X X X X 118,80 R316,-

20201 výkrtn 
prasat cd 25 

m) l 4 070,00 37.00 X X X X 36,63 29 304,-

Pojištění se dále vztahuje na úhradu nákladů spojených s neškodným odstraiíovánim kadáverů v souvislosti s pojistnou udá
losti vzniklou z příčin typu pojišténi H, PO, P na iMÍkladž dotočených dokladů o převzetí kadáverů. Limit plnění pro náhra
du těchto nákladů pro jednu a všechny pojistné události \7placené v jednom poji.stném roce je 50 000 Kč. Kadávery se 
rozumí celá téla uhynulých nebo ulracených zvířat. 

4.3. Pojistné za všechny položky v Kř 

4.4. Pojištěni se sjednává se spoluúčastí O % z pojistného plnĚni. 

4.5. Pojištěni se .sjednává s obchodní slevou 5,00 % íj. v Kč 

4.6. Roční pojistné za pojištění zvířat v Kč (nejméně 600 Kč) 

i 02 404,-

5 120,-

97 284,-

5. Místo pojjítčni 
5.1. Pro položky ZOIOI, Z0102, Z0103,20104, Z0105, Z0201 se .sjednává loto místo pojištění: 
Uzemní rozsah; Česká republika 

6. Zvláštní ujednání 
6.1. Obchodní slévaje poskytována pro pojistný rok 2018. 

7. Poíátek a doba pojiStfnf 
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací. 
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1. 1. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednáni Uvodm' čásli pojis-
Inc smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je [wsledním dnem pojistného roku den v roce, kteiý předchází dni v následujícím 
kalendářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku, 

S- ZávĚreiní prohlášení pojistnika 
Odpovědi pojistnika na dotazy pojistitele a všechny další údaje jím uvedené ii tohoto pojištění se považuji za odpovědi na pí
semné dotazy pojišťovny a pojislník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivosl. Poji.stník svým podpisem dále po
tvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2, toholo pojištění. 

Smlouva v účimiosti od:,,,A£^ , i p , 
Změna provedena v dne , , v hodin minul 

Školní statek, Humpolec, Dusilov 
A 

S Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 www,ceskapoj(stovna,c2 uroj vysixiiw M p. o, Btix áoa 
Slovanského bratrství 13S, 393'01 'Peliiíin.iw 

(+420)241 114114 Ti+420 603 339 376.E:iosef.pui^lfe^'nftlovn:i 
v70ll,..-;r • v I,, r,I,. - . , •|ČO;/t1890451, ReR.ř.u CN& 22671APPZ 



VI86 

ČESKA 
POJIŠŤOVNA 

S-VRAV04/N 

Pojištění podnikatele a právnických osob 
Pojistná smlouva č.: 36650952-11 
Kód produktu; 2Z 
Pojistný rok od I. i, 2018 do3l. 12. 201S 
IČ: 00072583 

Školní statek, Humpolec, Dusilov 
Dusilov 384 
396 01 HUMPOLEC 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Rekapitulace stavu 
u pojistné smlouvy č. 36650952-11 k datu 1.1. 2018 

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Rekapitulace, který zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uve
denému datu a jc zároveři podkladem k ithradě pojistného pro aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o v&isiiou úhradu pojistného 
podle termínů uvedených v tabulce 2. 

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištěni 
Tabulka 1 a - Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného dat<i sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-
jištěnícli jsou uvedeny v pojis'tne stniouvč, 

V tabulce la jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně ročního pojistného. 
Roční pojistné - výŠe ročního pojistného uvedená v tabulce la se stanoví projeden pojistný rok, tj. 12 měsíců. 

Na základě Vámi požadované změny byla tabulka la aktualizována. Z tohoto důvodu do.šlo ke změně hodnot v řádku Celkem 
v Kč, 

Roční pojistné - jeho výše uvedená v tabulce la odpovídá pojistnému za dané pojištění pro 12 měsíců, tj, jeden pojistný rok. 
Nedošlo-li na daném pojištění v průběhu pojistného roku ke změně, výše ročního pojistného se ueniění. Pokud daně pojištění 
bylo upravováno, odpovídá uvedená výše ročního pojistného právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by 
poji.šťovně náležela, pokud by pojištění v tomto stavu tr\'alo celý pojistný rok). 

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojishié za příslušné pojištění, které je předepsáno s ohledem na dobu trváni tohoto po
jištění v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištěni v průběhu pojistného roku. 

Tabulka la - Přehled aktivních pojiitění 
pořadové 
físlo 
pojištění 
v pojistné 
smlouvě 

název poji.štění roční 
pojistné 
v Kč 

sleva za 
propojištěnost 
v Kč » 

sleva za 
způsob 
úhrady 
pojistného 
v Kč 

sleva za 
frekvenci 
placení v Kí 

ccIkcm roční 
pojistní v Kč 

aktuální 
pojistné pro 
poj. rok 
v Kč 

1 Pojištění zvířat 97 2S3,^ 0,00 0,00 0,00 97 284,- 97 284,-
Celkem v Kč 97 283,80 0,00 0,00 0,00 97 284,- 97 284,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost poetem splátek v Kě 97 284,-
Sleva za propojištěnost - výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě 

Pojistné v jednotlivých sloupcích jo zaokroulileno na 2 desetinná mí.sta a v posledních dvou sloupcích na celé Kč 

Česká pojišťovna a.s,. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO; 45272956, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

S Klientský servis, po-pá 7;00 -19:00 wnA/w.ceskapojistovna.cz H P. O. BOX 305 

(+420) 241 114 114 659 05 Brno 



Tabulka 1 b - Přehled pojiSlání, která byla v aktuálním pojistném roce stornována. 

Tabulka Ib - Přehled stornovMiých pojiSlžiií 
název pojištění roční pojistné 

pojistné v Kč za dobu 
trváni 
pojištěni 
v Kč 

— 

Celkem v Kě 

2. Přehled splátek pojistného 
Tabulka 2 - Přehled splátek, jcjich datum splatnosti a výše pojistného. 

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů 
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného. 

V pojistné smlouvá byla provedena změna s vlivem na pojistné. Tato změna pojistného byla zohledněna v nejbližši 
pravidehié splátce. 

Tabulka 2 
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč datum splatnosti 

stav před provedenou změnou aktuální stav 
31. 5.2018 30 331,- 29 185,-
30. 9. 2018 70 773,- 68 099,-
Celkem v Kč 101 104,- 97 284,-

3. Způsob úhrady pojistného 

Číslo účtu; 246246 
Kód banky; 5500 ?SÍ v/ 
Variabilní symbol: 3665095211 

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 li4. Rovněž nás 
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adiese Česká pojišťovna a.s., P. O. Box 305,659 05 Brno. 

Dne 8. 12. 2017 

Milan Slavíček 

Ředitel správy pojištěni 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO; 4S272956, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

S Klientský servis, po-pá 7:00 -19:00 www.ceskapojistovna.cz H P, O. BOX 305 
(+420) 241 114 114 659 05 Brno 

• t>i r ' '••p.'llcrB ir-''-- I. •4.V 


